
 

75.0200.3.2021 
 

Zarządzenie nr 5 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 13 stycznia 2021 roku 
 

w sprawie: utworzenia Biura Rzecznika Praw i Wartości Akademickich w strukturze 

organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej Uniwersytetu Jagiellońskiego 

oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 
Na podstawie § 82 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

W strukturze organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej Uniwersytetu Jagiellońskiego 

tworzy się Biuro Rzecznika Praw i Wartości Akademickich, zwane dalej „Biurem”. 
 

§ 2 
 

Do zakresu działania Biura należy w szczególności: 

1) koordynacja pracy Biura; 

2) obsługa administracyjno-finansowa Biura, w tym prowadzenie korespondencji oraz 

rejestrów i statystyk; 

3) organizacja spotkań i cyklicznych seminariów; 

4) publikowanie i aktualizowanie informacji na stronie internetowej Biura oraz 

w mediach społecznościowych. 
 

§ 3 
 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonym zarządzeniem 

nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (z późn. zm.), wprowadza 

się następujące zmiany: 
 

1) w załączniku nr 1 w części Wykaz jednostek administracji ogólnouczelnianej do grupy 

Jednostki podporządkowane Rektorowi dodaje się Biuro Rzecznika Praw i Wartości 

Akademickich; 

2) w załączniku nr 2 w części Zakres zadań jednostek administracji ogólnouczelnianej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w Rozdziale I Jednostki podporządkowane Rektorowi po 

§ 7i dodaje się § 7j w brzmieniu określonym w § 2 zarządzenia; 

3) w zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 8 

Schemat struktury organizacyjnej Uniwersytetu Jagiellońskiego. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Rektor 

 
Prof. dr hab. Jacek Popiel 


